РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29  мая  2023 г.                                                  № 309

г. Костомукша

Об утверждении сводного плана мероприятий Костомукшского городского округа по

подготовке объектов жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к

отопительному периоду 2023/2024 гг.

Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия от 18 апреля 2023 года №

370р-П и в целях обеспечения надежности работы жилищно-коммунального хозяйства

Костомукшского городского округа в осенне-зимний период 2023/2024 гг.:

1. Утвердить сводный план мероприятий Костомукшского городского округа по подготовке

объектов жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к отопительному периоду

2023/2024 гг. (далее сводный план мероприятий Костомукшского городского округа), согласно

приложению №1.

2. Ответственным за предоставление информации по исполнению сводного плана

мероприятий Костомукшского городского округа в Министерство строительства, жилищно-

коммунальное хозяйство и энергетики Республики Карелия назначить ведущего специалиста

управления городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского

округа – Груздову Елену Леонидовну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костомукшского городского округа                                      С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________________________
Разослать: дело, УГКХ, электронно СМИ

Исп. Е.Л. Груздова -  8(911)6606404

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

______________ _____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

______________ _____________ Л.С. Железняк

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

______________ _____________ Л.Ю. Лаврентьева

Приложение №1

к распоряжению администрации

Костомукшского городского округа

от  29  мая  2023 г. № 309

                                          Сводный план мероприятий Костомукшского городского округа по подготовке объектов

                                       жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к отопительному периоду 2023/2024 гг.

№

п/п
Наименование поселения

Средства местных бюджетов За счет собственных средств предприятий ЖКХ Всего

Всего

в том числе:

план

в том числе:

план факт
на ремонтные работы

объектов ЖКХ

на подготовку

объектов

соцсферы

на ремонтные и

регламентные

работы

на

приобретени

е

нормативног

о запаса

топлива

на

формирование

материально-

технического

запаса

план факт план факт план факт план факт план факт план
фак

т
план факт

1 2 3 4 5  6  7  8  9 10  11 12 13 14 15 16 17 18

1
Костомукшский

городской округ, в т.ч.:

3282,10 0,00 3100,60 0,00 181,50 0,00 180477,40 0,00 180477,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182260,00

2 МУП "Теплосети" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5879,87 0,00 5879,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5879,87 0

3 МКП "Горводоканал" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24768,30 0,00 24768,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24768,30 0

4

МКП "Горводоканал"

(ливневая канализация)
1499,50 0,00 1499,50       0,00

5 АО "Карельский окатыш" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104800,00 0,00 104800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104800,00 0

6

МУП "Городские

электрические сети"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1126,71 0,00 1126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1126,71 0

7

АО "Прионежская сетевая

компания"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3992,22 0,00 3992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3992,22 0

8 Социальные объекты  1782,60 0,00 1601,10 0,00 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1782,60 0

9 Жилищный фонд  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39910,30 0,00 39910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39910,30 0